
BURLCO JIF 2024 SAFETY COORDINATORS (Revised 3/25/2024) 

Bass River Township 
Mari Ann Capriglione  
P.O. Box 307 
New Gretna, NJ 08224 
609‐296‐3337 x6  
mcapriglione@bassriver‐nj.org 
Alt SC:  

Beverly City 
Caitlin D'Alfonso  
446 Broad Street 
Beverly, NJ 08010 
(609) 747‐4084  
cdalfonso@thecityofbeverly.com 
Alt SC: Rich Wolbert 

Bordentown City 
Peter Sedor SLEO Class I 
324 Farnsworth Avenue 
Bordentown, NJ 08505 
609 298 0103 x123  
psedor@cityofbordentown.com 
Alt SC:  
 

Bordentown Township 
Adam Spundarelli  
266 Crosswicks Rd 
Bordentown, NJ 08505 
609‐291‐2133  
a.spundarelli@bordentowntownship.org 
Alt SC:  
 

Chesterfield Township 
Troy Ulshafer Public Works Director 
295 Bordentown‐Chesterfield Road 
Chesterfield, NJ 08515 
609 298 2311  
troy@chesterfieldtwp.com 
Alt SC:  
 

Delanco Township 
Adam Lipiec Patrolman 
770 Coopertown Road 
Delanco, NJ 08075 
8564610357  
alipiec@delancotownship.com 
Alt SC:  

Delran Township 
Bryan Mullen  
900 Chester Avenue 
Delran, NJ 08075‐9703 
856 461 7737  
bmullen@delrantownship.org 
Alt SC:  

Edgewater Park Township 
Patty Clayton  
400 Delanco Road 
Edgewater Park Township, NJ 08010 
609‐877‐2050  
pclayton@edgewaterpark‐nj.com 
Alt SC:  

Fieldsboro Borough 
Roger Redwanski  
204 Washington Street 
Fieldsboro, NJ 08505 
6092986344 X110  
publicworks@fieldsboro.us 
Alt SC:  
 

Florence Township 
Jessica Brickner Utility Clerk 
711 Broad Street 
Florence, NJ 08518‐2323 
609‐499‐2518  
utility@florence‐nj.gov 
Alt SC:  
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Hainesport Township 
Paula L.  Kosko Administrator/Municipal Clerk 
PO Box 477 
One Hainesport Center 
Hainesport, NJ 08036 
609 267 7114  
pkosko@hainesporttownship.com 
Alt SC:

Lumberton Township 
Vicky Freeman Assistant Tax Collector 
35 Municipal Drive 
Lumberton, NJ 08048 
609 267 3217 112  
vfreeman@lumbertontwp.com 
Alt SC:  

Mansfield Township 
Michael Fitzpatrick Administrator 
Suite 1 
3135 Route 206 South 
Columbus, NJ 08022 
609‐298‐0542 ext. 1033  
administrator@mansfieldtwp.com 
Alt SC:  

Medford Township 
Dawn Bielec  
17 N. Main Street 
Medford, NJ 08055 
609 654 2608, Ext. 328  
dbielec@medfordtownship.com 
Alt SC:  
 

Mount Laurel Township 
Maureen Drinkard  
100 Mount Laurel Road 
Mt. Laurel, NJ 08054 
856‐234‐0001 X1241  
mdrinkard@mountlaurel.com 
Alt SC:  
 

New Hanover Township 
Kyle Tuliano  
2 Hockamick Rd 
Cookstown, NJ 08511 
609‐758‐2172  
ktuliano@newhanovertwp.com 
Alt SC:  

North Hanover Township 
Mary Picariello Municipal Clerk 
41 Schoolhouse Road 
Jacobstown, NJ 08562 
609 758 2522  
clerk@northhanovertwp.com 
Alt SC:  

Palmyra Borough 
Tracy Kilmer Construction Official 
20 W. Broad St. 
Palmyra, NJ 08065 
856 829‐1096  
tkilmer@boroughofpalmyra.com 
Alt SC:  

Pemberton Borough 
Rachael Wall  
50 Egbert Street 
Pemberton, NJ 08068 
609 894‐8222  
rwall@pemberton.comcastbiz.net 
Alt SC:  
 

Pemberton Township 
Anna Shaker Safety Coordinator 
500 Pemberton‐Browns Mills Rd 
Pemberton, NJ 08068 
609‐894‐3314  
AShaker@pemberton‐twp.com 
Alt SC: Michele M. Brown 
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Riverside Township 
Andrew Holt Public Works Supervisor 
P.O. Box 188 
237 S. Pavilion Avenue 
Riverside, NJ 08075 
856 461 1460 extension 4  
No email; send to mjack@riversidetwp.org 
Alt SC:

Shamong Township 
Joanne Robertson Safety Coordinator/Deputy 
Township Clerk 
105 Willow Grove Road 
Shamong, NJ 08088 
609 268 2377 ext. 304  
jrobertson@shamong.net 
Alt SC: Susan D. Onorato

Southampton Township 
Donna Fascenda  
5 Retreat Road 
Southampton, NJ 08088 
609 859‐5573  
dfascenda@southamptonnj.org 
Alt SC:  
 

Springfield Township 
Tammy Hartman  
2159 Jacksonsville‐Jobstown Rd 
Jobstown, NJ 08041 
6097232464  
thartman@springfieldtwppd.com 
Alt SC:  
 

Tabernacle Township 
John Harbourt  
163 Carranza Road 
Tabernacle, NJ 08088 
6092681220  
oem@townshipoftabernacle‐nj.gov 
Alt SC: Kevin Worrell 
 

Westampton Township 
Chris Taylor  
710 Rancocas Rd 
Westampton, NJ 08060 
6096687335  
ctaylor@westampton.com 
Alt SC:  

Woodland Township 
Maryalice Brown Township Clerk/Administrator 
P.O. Box 388 
3943 Main Street 
Chatsworth, NJ 08019 
609 726‐1700  
mbrown@woodlandtownship.org 
Alt SC:  

Wrightstown Borough 
Dave Smith Maintenance Department Employee 
21 Saylors Pond Road 
Wrightstown, NJ 08562 
609 817 3130  
dave.smith@wrightstownborough.com 
Alt SC:  

Alt SC:  
 

Alt SC:  
 


